

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1282/2024

Carátula : COMPRA DE REPUESTOS PARA GRUA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FIORASI S.A.	KAELEN PRODUCTOS Y SERVICIOS	BUSTOS, JORGE DAVID
				Código	129		9842
				Cotización	2024/807		2024/803
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS		07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	1,00		JUEGO DE DISCO DE FRENO		254.166,00		275.000,00
Preventivo:	325000		20%: 65000 Total: 390000	PRECIO UNITARIO:	1,00	254.166,00	1,00
				MARCA:			FREMAX
							HIPPER FRENOS
2/0	10,00		ACEITE DE MOTOR X 1 LITRO 10W40				87.500,00
Preventivo:	9750		20%: 1950 Total: 11700	PRECIO UNITARIO:	NO		10,00
				MARCA:			TOTAL
							8.750,00
							10,00
							GULF
3/0	1,00		FILTRO DE ACEITE		33.683,00		26.000,00
Preventivo:	31200		20%: 6240 Total: 37440	PRECIO UNITARIO:	1,00	33.683,00	1,00
				MARCA:			FRAM
							26.000,00
							1,00
							MAHLE
4/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE		51.796,00		26.000,00
Preventivo:	31200		20%: 6240 Total: 37440	PRECIO UNITARIO:	1,00	51.796,00	1,00
				MARCA:	NO	IVECO	FRAM
							26.000,00
							1,00
							MAHLE
5/0	1,00		PASTILLA DE FRENOS		200.776,00		58.000,00
Preventivo:	68900		20%: 13780 Total: 82680	PRECIO UNITARIO:	1,00	200.776,00	1,00
				MARCA:	NO		ANS
							58.000,00
							NO
6/0	1,00		CUERPO TERMOSTATO MOTOR		161.511,00		186.000,00
Preventivo:	231400		20%: 46280 Total: 277680	PRECIO UNITARIO:	1,00	161.511,00	1,00
				MARCA:	IVECO		IVECO
							186.000,00
							NO
7/0	1,00		JUNTA TAPA DE TERMOSTATO		8.091,00		10.500,00
Preventivo:	12350		20%: 2470 Total: 14820	PRECIO UNITARIO:	1,00	8.091,00	1,00
				MARCA:	IVECO		IVECO
							10.500,00
							NO
8/0	1,00		SENSOR DE TEMPERATURA		71.491,00		92.500,00
Preventivo:	109200		20%: 21840 Total: 131040	PRECIO UNITARIO:	1,00	71.491,00	1,00
				MARCA:	IVECO		IVECO
							92.500,00
							NO
9/0	1,00		POLEA DE BOMBA DE AGUA ORIGINAL		785.363,00		900.000,00
Preventivo:	1092000		20%: 218400 Total: 1310400	PRECIO UNITARIO:	1,00	785.363,00	1,00
				MARCA:	IVECO		IVECO
							900.000,00
							NO
			* DESTINO: COMPRA DE REPUESTOS PARA VEHICULO OFICIAL CAMIÓN GRÚA IVECO DAILY, DOMINIO NIM-918, MODELO AÑO 2013, LEGAJO N°224, PERTENECIENTE A LA DIRECCIÓN DE TRANSITO.				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1282/2024

Carátula : COMPRA DE REPUESTOS PARA GRUA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FIORASI S.A.	KAELEN PRODUCTOS Y SERVICIOS, JORGE DAVID
				Código	129	9842
				Cotización	2024/807	2024/803
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
TOTAL ITEMS COTIZADOS				8	9	4
TOTAL OFERTA BASICA				1.566.877,00	1.661.500,00	430.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						